お客様各位

平成 29 年 12 月 29 日

株式会社バリュー・エージェント

従業員一同

―年末年始休業のお知らせ―

拝啓 時下ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお

礼申しあげます。

誠に勝手ながら、下記の日程を年末年始休業とさせていただきます。ご不便をおかけしますが、

何卒ご理解いただきますようお願い致します。

休業期間中にお問合せやご入金の確認のご連絡等を頂いた場合は、業務開始後に順次ご回

答申し上げます。

敬具

記

【保険事業部】

神田本社、横浜営業部

・休業期間 平成 29 年 12月 30 日（土）～平成 30 年 1 月 3 日（水）

・業務開始 平成 30 年 1 月 4 日（木）

札幌営業部

・休業期間 平成 29 年 12 月 29 日（金）～平成 30 年 1 月 4 日（木）

・業務開始 平成 30 年 1 月 5 日（金）

【ＡＲＵＨＩ事業部】

横浜関内店・藤沢店・沼津店

・休業期間 平成 29 年 12 月 29 日（金）～平成 30 年 1 月 7 日（日）

・業務開始 平成 30 年 1 月 8 日（月）

以上